Mese di luglio 2009
	AREA 
	Totale Persone 
	Giorni lavorativi

Del mese 
	ASSENZE 

Ferie - malattie

congedi
	Giorni lavorati
	Tasso presenza 
	Tasso assenza 

	Amministrativo contabile  **
	1
	23
	10
	13
	56,52%
	43,48%

	Amministrativo anagrafe elettorale statistica        *
	1
	27
	1
	26
	96,29%
	3,71%

	Area Tecnico manutentiva - 
Operai           *
	2
	54
	15
	39
	72,22%
	27,78%

	Area Tecnico 
manutentiva 

Personale  Ufficio           **
	2
	46
	10
	36
	78,26%
	21,74%

	TOTALE 
	6
	150
	36
	114
	76,00%
	24,00%


*   personale con orario di lavoro su 6 giorni settimanali

** personale con orario di lavoro su 5 giorni settimanali 
